
Tandberg TR220 har allt den 
krävande lyssnaren önskar.

TR 220 har en uteffekt på 2X20 Watt sinus 
och en FM-tuner, som ger en utomordentlig 
ljudkvalitet, till ett vettigt pris.

Stereoförstärkaren har ett mycket rent 
och klart ljud, vilket får många att tro att ut- 
effekten är betydligt högre än 2X20 Watt. Det 
beror bl a på att den har fullt komplementära 
utgångssteg som ger låg distorsion och distinkt 
ljud. Vidare finns balanskontroll och separata 
volymkontroller för båda kanalerna samt in- 
och urkopplingsbar loudness. Plus HIGH- och 
LOW-filter, som effektivt dämpar icke önsk
värda störningar från programkällorna. 2 band
spelare, 1 skivspelare, 4 högtalare och hörtelefon 
kan anslutas.

FM-mottagaren har MOSFET transistorer 
och integrerade kretsar. Det innebär Hi-Fi-ljud 
över hela frekvensområdet (20-15.000 Hz-3dB) 
utan störningar från andra stationer. Känsligheten 
i stereo är bättre än 20pVenl. DIN. En center
indikator plus en signalstyrkemeter ser till att 
stationen blir exakt inställd och den automatiska 
frekvens kontrollen håller stationsinställningen.

Specialmodellen med inbyggd skivspelare. 
Den heter TR 220 G och har en skivspelare 
direkt anpassad till förstärkare, vilket är viktigt 
för att ljudet ska låta perfekt.

Två hastigheter (33 och 45), kombinerad 
automatisk ocn manuell kontroll, 4-polig asyn
kronmotor, pickup-arm med hydraulisk lyft

mekanism som skyddar skivorna, antiskating, 
justerbara hastigheter och inställbart nåltryck 
från 0 till 5 gram (0-50 mN).

Antingen du väljer TR 220 med eller utan 
skivspelare får du en mycket bra apparat med 
utmärkt ljudkvalitet. Med kontroller som är 
lättöverskådliga och lättskötta. Inga onödiga 
knappar, bara de som en kräsen vardagslyssnare 
har behov av när han eller hon emellanåt vill 
koppla av med skön musik.

TANDBERG

PS. Det här är bara en av Tandbergs nya, kvalifi
cerade förstärkare. I höst är det också premiär 
för en av världens mest avancerade receivers: 
TandbergTR2075med en uteffekt på2X100 
Watt sinus, samt professionella egenskaper 
och data.

TR 1055 och TR 1040 är två andra bra 
alternativ, båda lovprisade av fackpressen här 
hemma och utomlands.TR 1055 har FM, mellan- 
vågoch en uteffekt på 2X80 Watt sinus.TR 1040 
har FM, förinställning av 5 stationer och en ut
effekt på 2X60 Watt sinus.

Din Tandberg-handlare har broschyrer 
som berättar mer. Hör med honom.

Tandberg TR 220 G
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